
COMUNE DI

SAN PIETRO DI FELETTO
PROVINCIA DI TREVISO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N° 55 DEL 04-09-2020

OGGETTO: Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione
2020-2021-2022 - annualità 2020-2021.

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di settembre alle ore 08:00, in San Pietro di
Feletto, nella Sede Municipale, a seguito di convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

Rizzo Maria Assunta Sindaco P
Dalto Loris Vicesindaco P
Botteon Cristiano Assessore P
Comuzzi Giorgio Assessore P
Meneghin Claudia Assessore P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Pol Martina.

Il Sindaco Rizzo Maria Assunta assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara
aperta la seduta.

COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 04-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



OGGETTO: Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione
2020-2021-2022 - annualità 2020-2021.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 30.12.2019 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione 2020/2022 e del bilancio di previsione 2020/2022,
successivamente modificato;

VISTE la propria deliberazione n. 112 del 30.12.2019, con la quale sono state assegnate le risorse
umane, finanziarie e strumentali ai Responsabili dei Servizi, e la propria deliberazione n. 8 del
30.01.2020, con la quale si è provveduto ad integrare il P.E.G. 2020/2022 con il Piano della
performance 2020/2022;

ATTESO che:
- il Responsabile del Servizio Socio Culturale ha rappresentato la necessità e l’urgenza di
prevedere:

un incremento, per complessivi € 9.805,00, delle spese per contributi inerenti reddito di
inclusione attiva (RIA), sostegno all'abitare (SOA) e povertà educativa (PE), somme
corrispondenti a contributi già stati stanziati dalla Regione ed integrati dalla Fondazione di
Comunità, da erogare per far fronte alle necessità dei cittadini in difficoltà;
la previsione della spesa di € 7.671,00 per la ripartizione della quota di contributo statale
erogato ai sensi dell’art. 105 del D.L. 34/2020, tra le strutture che hanno realizzato i centri
estivi nel territorio, al fine di garantire un parziale rimborso delle ingenti spese sostenute;
la previsione della spesa di € 5.001,00 per l'acquisto di libri presso librerie/editori locali, da
effettuarsi entro il mese di ottobre, corrispondenti al contributo ministeriale allo scopo
previsto;
la previsione della spesa di € 10.000,00 nell’annualità 2020 ed € 20.000,00 nell’annualità
2021, per affidare urgentemente il servizio di assistenza mensa delle scuole elementari a
ditta esterna, in quanto non verrà più garantito dal personale scolastico, per ragioni di
sicurezza;
l’incremento di € 2.000,00 per i servizi di assistenza domiciliare, in relazione all'aumento
delle persone assistite e all'effettuazione del servizio di consegna pasti a domicilio,
precedentemente effettuata da volontari;
l’incremento di € 1.000,00 della spesa per iniziative a favore della gioventù, necessario per
garantire servizi di operativa a favore dei giovani (conduzione Gruppo Giovani) nei mesi di
settembre e ottobre;

- il Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario ha rappresentato la necessità e
l’urgenza di prevedere, nell’annualità 2020:

la spesa di € 300,00 quale trasferimento al Comune di Conegliano – Ente capofila, per le
spese legali per l’appello al Consiglio di Stato avverso la sentenza del T.A.R. Lazio
5438/2020 inerente il fondo di solidarietà comunale anno 2019, dovendo tempestivamente
affidare l’incarico legale;
la spesa di € 6.000,00 per l’acquisto di servizi e beni in occasione delle prossime elezioni, in
relazione ai protocolli di sicurezza;
la spesa di € 400,00 per assegni familiari personale ufficio tecnico, per le modificate
situazioni;

COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 04-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



PRESO ATTO della necessità di provvedere con urgenza alla variazione, considerata la tempistica
prevista per la realizzazione delle spese sopra indicate, per cui non risulta possibile attendere la
prossima riunione del Consiglio Comunale;

VERIFICATO che alle maggiori spese si può far fronte mediante:
- le maggiori entrate derivanti dai contributi a finanziamento delle spese del settore sociale sopra
meglio specificate;
- la previsione di corrispondente maggiore entrata per rimborso di spese elettorali;
- l’applicazione di una quota del saldo del trasferimento statale funzioni fondamentali previsto
dall’art. 106 del D.L.34/2020;
- la riduzione di altre spese correnti previste negli esercizi 2020 e 2021;

CONSIDERATO che sussistono condizioni d'urgenza in quanto si tratta di spese non previste in
bilancio o previste in misura inferiore alle necessità, spese improrogabili ed urgenti in ragione della
tempistica prevista per l’esecuzione delle stesse;

VISTO pertanto il prospetto riportante la variazione di competenza e di cassa allegato sub 1) alla
presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che risultano conseguentemente variate le dotazioni finanziarie, in termini di
competenza e di cassa, assegnate ai Responsabili dei Servizi comunali, come specificato
nell’allegato sub 2) alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO della propria competenza ad assumere il presente atto stante l’urgenza dichiarata, ai
sensi dell’art. 42, comma 4, e dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, e salvo ratifica
consiliare entro sessanta giorni;

ATTESO che la presente variazione si svolge nel rispetto del pareggio di bilancio e sono assicurati
gli equilibri interni;

DATO ATTO che è stato acquisito in data 03.09.2020 il parere favorevole del Revisore dei Conti,
reso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), n. 2, del D.Lgs. n. 267/2000, allegato sub 3) alla
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, così come corretto ed integrato dal
D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126;

VISTO il Regolamento di contabilità e servizio economato;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile formulati sulla proposta della presente deliberazione
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000, dal Responsabile del Servizio
Amministrativo e Finanziario;

CON VOTAZIONE unanime favorevole, resa in forma palese;

COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 04-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



DELIBERA

DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente1.
deliberazione;

DI APPORTARE, stante l’urgenza, al Bilancio di previsione 2020 – 2021 – 2022, esercizi2.
2020 e 2021, la variazione di competenza e di cassa riportata nell’allegato sub 1), parte
integrante e sostanziale del presente atto;

DI PRENDERE ATTO che risultano conseguentemente modificate le dotazioni finanziarie,3.
in termini di competenza e di cassa, assegnate ai Responsabili dei Servizi comunali con
propria deliberazione n. 112/2019 e successive modificazioni, come specificato nel prospetto
allegato sub 2) alla presente deliberazione;

 DI DARE ATTO che:4.
sussiste l'urgenza di cui all'art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;-
viene mantenuto il rispetto del pareggio finanziario di competenza, nonché gli equilibri di-
cui agli artt. 162 e 193 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, e un fondo di cassa finale non
negativo;
vengono rispettati i vincoli di destinazione delle entrate;-
il presente provvedimento verrà sottoposto al Consiglio Comunale per la ratifica nella-
prossima seduta utile, e comunque entro 60 giorni, così come previsto dall’art. 175,
comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
il presente provvedimento verrà pubblicato nelle apposite sezioni del sito internet-
istituzionale;

Inoltre, con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 267/2000, per le motivazioni in premessa specificate.

COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 04-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to Rizzo Maria Assunta F.to dott.ssa Pol Martina

La firma digitale è stata apposta sul documento originale
informatico ai sensi e con gli effetti di cui agli

artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005.

La firma digitale è stata apposta sul documento originale
informatico ai sensi e con gli effetti di cui agli

artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005.

COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 04-09-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



                                           COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                  Allegato 1) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
  

 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
 

Pag.1 

 

SPESE 

Missione   1 
 

Servizi istituzionali, generali e di gestione     

Programma   6 
 

Ufficio tecnico     

Titolo    1 Spese correnti 2020 249.994,61 400,00 250.394,61 253.639,20 400,00 254.039,20 

   2021 235.347,00 0,00 235.347,00    

   2022 235.347,00 0,00 235.347,00    

  Totale Programma    6 2020 259.587,89 400,00 259.987,89 263.232,48 400,00 263.632,48 

   2021 237.747,00 0,00 237.747,00    

   2022 237.747,00 0,00 237.747,00    

Programma   7 
 

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     

Titolo    1 Spese correnti 2020 98.994,62 6.000,00 104.994,62 102.939,21 6.000,00 108.939,21 

   2021 83.109,00 0,00 83.109,00    

   2022 83.109,00 0,00 83.109,00    

  Totale Programma    7 2020 98.994,62 6.000,00 104.994,62 102.939,21 6.000,00 108.939,21 

   2021 83.109,00 0,00 83.109,00    

   2022 83.109,00 0,00 83.109,00    

Programma  11 
 

Altri servizi generali     

Titolo    1 Spese correnti 2020 8.608,34 0,00 8.608,34 8.744,56 0,00 8.744,56 

   2021 6.000,00 0,00 6.000,00    

   2022 6.000,00 0,00 6.000,00    

  Totale Programma   11 2020 8.608,34 0,00 8.608,34 8.744,56 0,00 8.744,56 

   2021 6.000,00 0,00 6.000,00    

   2022 6.000,00 0,00 6.000,00    

  TOTALE MISSIONE    1 2020 1.196.182,77 6.400,00 1.202.582,77 1.255.762,37 6.400,00 1.262.162,37 

   2021 1.096.187,00 0,00 1.096.187,00    

   2022 1.092.719,00 0,00 1.092.719,00    

Missione   4 
 

Istruzione e diritto allo studio     

Programma   2 
 

Altri ordini di istruzione     

Titolo    1 Spese correnti 2020 111.485,00 0,00 111.485,00 143.758,33 0,00 143.758,33 

   2021 107.710,00 -4.000,00 103.710,00    

   2022 107.420,00 0,00 107.420,00    

  Totale Programma    2 2020 165.981,42 0,00 165.981,42 188.998,95 0,00 188.998,95 

   2021 1.089.210,00 -4.000,00 1.085.210,00    

   2022 117.420,00 0,00 117.420,00    

Programma   6 
 

Servizi ausiliari all’istruzione     

Titolo    1 Spese correnti 2020 196.480,00 10.000,00 206.480,00 209.993,04 10.000,00 219.993,04 

   2021 192.445,00 20.000,00 212.445,00    



                                           COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                  Allegato 1) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
  

 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
 

Pag.2 

   2022 192.400,00 0,00 192.400,00    

  Totale Programma    6 2020 196.480,00 10.000,00 206.480,00 209.993,04 10.000,00 219.993,04 

   2021 192.445,00 20.000,00 212.445,00    

   2022 192.400,00 0,00 192.400,00    

  TOTALE MISSIONE    4 2020 450.018,90 10.000,00 460.018,90 493.249,47 10.000,00 503.249,47 

   2021 1.359.155,00 16.000,00 1.375.155,00    

   2022 387.320,00 0,00 387.320,00    

Missione   5 
 

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali     

Programma   2 
 

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale     

Titolo    1 Spese correnti 2020 52.066,00 5.001,00 57.067,00 62.238,11 5.001,00 67.239,11 

   2021 51.727,00 -2.300,00 49.427,00    

   2022 50.529,00 0,00 50.529,00    

  Totale Programma    2 2020 54.066,00 5.001,00 59.067,00 65.689,11 5.001,00 70.690,11 

   2021 53.727,00 -2.300,00 51.427,00    

   2022 52.529,00 0,00 52.529,00    

  TOTALE MISSIONE    5 2020 54.066,00 5.001,00 59.067,00 65.689,11 5.001,00 70.690,11 

   2021 53.727,00 -2.300,00 51.427,00    

   2022 52.529,00 0,00 52.529,00    

Missione   6 
 

Politiche giovanili, sport e tempo libero     

Programma   1 
 

Sport e tempo libero     

Titolo    1 Spese correnti 2020 85.445,00 0,00 85.445,00 138.992,08 0,00 138.992,08 

   2021 80.650,00 -1.350,00 79.300,00    

   2022 80.310,00 0,00 80.310,00    

  Totale Programma    1 2020 92.465,02 0,00 92.465,02 148.059,98 0,00 148.059,98 

   2021 90.650,00 -1.350,00 89.300,00    

   2022 85.310,00 0,00 85.310,00    

Programma   2 
 

Giovani     

Titolo    1 Spese correnti 2020 5.750,00 1.000,00 6.750,00 5.945,90 1.000,00 6.945,90 

   2021 5.050,00 0,00 5.050,00    

   2022 5.050,00 0,00 5.050,00    

  Totale Programma    2 2020 5.750,00 1.000,00 6.750,00 5.945,90 1.000,00 6.945,90 

   2021 5.050,00 0,00 5.050,00    

   2022 5.050,00 0,00 5.050,00    

  TOTALE MISSIONE    6 2020 98.215,02 1.000,00 99.215,02 154.005,88 1.000,00 155.005,88 

   2021 95.700,00 -1.350,00 94.350,00    

   2022 90.360,00 0,00 90.360,00    

Missione  12 
 

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia     

Programma   1 
 

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido     



                                           COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                  Allegato 1) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
  

 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
 

Pag.3 

Titolo    1 Spese correnti 2020 77.350,00 7.671,00 85.021,00 78.043,00 7.671,00 85.714,00 

   2021 32.700,00 0,00 32.700,00    

   2022 32.700,00 0,00 32.700,00    

  Totale Programma    1 2020 77.350,00 7.671,00 85.021,00 78.043,00 7.671,00 85.714,00 

   2021 32.700,00 0,00 32.700,00    

   2022 32.700,00 0,00 32.700,00    

Programma   3 
 

Interventi per gli anziani     

Titolo    1 Spese correnti 2020 76.720,00 2.000,00 78.720,00 80.806,56 2.000,00 82.806,56 

   2021 76.720,00 0,00 76.720,00    

   2022 77.220,00 0,00 77.220,00    

  Totale Programma    3 2020 76.720,00 2.000,00 78.720,00 80.806,56 2.000,00 82.806,56 

   2021 76.720,00 0,00 76.720,00    

   2022 77.220,00 0,00 77.220,00    

Programma   4 
 

Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale     

Titolo    1 Spese correnti 2020 40.682,86 9.805,00 50.487,86 40.682,86 9.805,00 50.487,86 

   2021 3.500,00 0,00 3.500,00    

   2022 3.500,00 0,00 3.500,00    

  Totale Programma    4 2020 40.682,86 9.805,00 50.487,86 40.682,86 9.805,00 50.487,86 

   2021 3.500,00 0,00 3.500,00    

   2022 3.500,00 0,00 3.500,00    

Programma   5 
 

Interventi per le famiglie     

Titolo    1 Spese correnti 2020 14.600,00 0,00 14.600,00 15.146,85 0,00 15.146,85 

   2021 14.600,00 -10.000,00 4.600,00    

   2022 7.600,00 0,00 7.600,00    

  Totale Programma    5 2020 14.600,00 0,00 14.600,00 15.146,85 0,00 15.146,85 

   2021 14.600,00 -10.000,00 4.600,00    

   2022 7.600,00 0,00 7.600,00    

Programma   8 
 

Cooperazione e associazionismo     

Titolo    1 Spese correnti 2020 13.250,00 0,00 13.250,00 18.650,00 0,00 18.650,00 

   2021 13.250,00 -2.350,00 10.900,00    

   2022 11.750,00 0,00 11.750,00    

  Totale Programma    8 2020 13.250,00 0,00 13.250,00 18.650,00 0,00 18.650,00 

   2021 13.250,00 -2.350,00 10.900,00    

   2022 11.750,00 0,00 11.750,00    

  TOTALE MISSIONE   12 2020 604.234,59 19.476,00 623.710,59 624.581,59 19.476,00 644.057,59 

   2021 406.316,00 -12.350,00 393.966,00    

   2022 401.886,00 0,00 401.886,00    

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2020 5.181.388,43 41.877,00 5.223.265,43 5.516.363,20 41.877,00 5.558.240,20 

 2021 6.355.290,00 0,00 6.355.290,00    

 2022 4.957.705,00 0,00 4.957.705,00    



                                           COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                  Allegato 1) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
  

 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni aggiornate 
alla delibera in 

oggetto 
 

Pag.4 

 

ENTRATE 
TITOLO    2 Trasferimenti correnti     

Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2020 241.092,67 34.633,00 275.725,67 273.667,42 34.633,00 308.300,42 

   2021 140.904,00 0,00 140.904,00    

   2022 140.904,00 0,00 140.904,00    

Tipologia  104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 2020 1.798,00 1.244,00 3.042,00 1.798,00 1.244,00 3.042,00 

   2021 0,00 0,00 0,00    

   2022 0,00 0,00 0,00    

  TOTALE TITOLO    2 2020 270.890,67 35.877,00 306.767,67 304.087,13 35.877,00 339.964,13 

   2021 166.904,00 0,00 166.904,00    

   2022 166.904,00 0,00 166.904,00    

TITOLO    3 Entrate extratributarie     

Tipologia  500 Rimborsi e altre entrate correnti 2020 233.011,00 6.000,00 239.011,00 261.638,41 6.000,00 267.638,41 

   2021 209.937,00 0,00 209.937,00    

   2022 205.352,00 0,00 205.352,00    

  TOTALE TITOLO    3 2020 672.541,00 6.000,00 678.541,00 712.305,34 6.000,00 718.305,34 

   2021 596.967,00 0,00 596.967,00    

   2022 564.382,00 0,00 564.382,00    

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2020 5.181.388,43 41.877,00 5.223.265,43 5.558.005,72 41.877,00 5.599.882,72 

 2021 6.355.290,00 0,00 6.355.290,00    

 2022 4.957.705,00 0,00 4.957.705,00    

 



                             COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO               Allegato 2) 
 

(Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile) 
Descrizione 

Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020-2021-2022 - annualità 2020-2021. 

 

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE 

 

USCITE Assestato 

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 
incasso/spesa 

 

 Pag.1  

E        487     0 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  CONTRASTO 
POVERTA' EDUCATIVA P.VINCOLATA (FIN USCITA CAP 
5608) 

2.01.01.02.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

541,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1.377,00 

746,00 
 
 

 

 

 

746,00 

 
 
 

 
 
 
 

1.287,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
2.123,00 

SOCIO CULTURALE  

E        489     0 CONTRIBUTO  REGIONALE SOA E RIA (FIN CAPITOLO 
USCITA 5609) 

2.01.01.02.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

5.675,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5.675,00 

5.473,00 
 
 

 

 

 

5.473,00 

 
 
 

 
 
 
 

11.148,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
11.148,00 

SOCIO CULTURALE  

E        490     0 CONTRIBUTO FONDAZIONE DI COMUNITA 
COFINANZIAMENTO RIA-SOE-PE (FIN CAPITOLO USCITA 
5609) 

2.01.04.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

1.298,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1.298,00 

1.244,00 
 
 

 

 

 

1.244,00 

 
 
 

 
 
 
 

2.542,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
2.542,00 

SOCIO CULTURALE  

E        491     0 CONTRIBUTO REGIONALE FONDO EMERGENZA COVID 
-SOA RIA PE (FIN USCITA CAP 5600 ) 

2.01.01.02.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2.342,00 
 
 

 

 

 

2.342,00 

 
 
 

 
 
 
 

2.342,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
2.342,00 

SOCIO CULTURALE  

E        492     0 CONTRIBUTO REGIONALE CENTRI ESTIVI 2.01.01.02.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.000,00 
 
 

 

 

 

1.000,00 

 
 
 

 
 
 
 

1.000,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
1.000,00 

SOCIO CULTURALE  

E        493     0 CONTRIBUTO STATALE CENTRI ESTIVI COVID (FIN 
USCITA CAP 5774 ) 

2.01.01.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

7.671,00 
 
 

 

 

 

7.671,00 

 
 
 

 
 
 
 

7.671,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
7.671,00 

SOCIO CULTURALE  

E        494     0 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER SOSTEGNO EDITORIA 
COVID (FIN USCITA CAP 3063 ) 

2.01.01.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

5.001,00 
 
 

 

 

 

5.001,00 

 
 
 

 
 
 
 

5.001,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
5.001,00 

SOCIO CULTURALE  

E        495     0 CONTRIBUTO STATALE CENTRO ESTIVO COMUNALE 2.01.01.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.785,00 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

1.785,00 
 

0,00 

 
0,00 

SOCIO CULTURALE  



                             COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO               Allegato 2) 
 

(Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile) 
Descrizione 

Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020-2021-2022 - annualità 2020-2021. 

 

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE 

 

USCITE Assestato 

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 
incasso/spesa 

 

 Pag.2  

 
Cassa 

Di cui proposte prec. 

0,00 
0,00 

0,00 
 

1.785,00 
 
 

 
1.785,00 

E       1412     0 TRASFERIMENTI STATALI FUNZIONI FONDAMENTALI 
ART.106 D.L.34/2020 

2.01.01.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

44.721,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

44.721,00 

10.615,00 
 
 

 

 

 

10.615,00 

 
 
 

 
 
 
 

55.336,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
55.336,00 

 FINANZIARIA  

E       1720     0 RIMBORSI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 3.05.99.99.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

19.292,00 
Di cui proposte prec. 

9.646,00 
Di cui proposte prec. 

9.646,00 
Di cui proposte prec. 

20.583,60 

19.292,00 
0,00 

9.646,00 
0,00 

9.646,00 
0,00 

20.538,35 

6.000,00 
 
 

 

 

 

6.000,00 

 
 
 

 
 
 
 

25.292,00 
 

9.646,00 

 
9.646,00 

 
26.538,35 

 AMMINISTRATIVO FINANZIARIO  

U        489     0 SPESE PER LITI E ARBITRAGGI_TRASFERIMENTI AD 
ALTRI ENTI 

01.11-1.04.01.02.003 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

136,22 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

136,22 

 
 
 

 

 

 

 

300,00 
 
 

 
 
 

300,00 

300,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
436,22 

 AMMINISTRATIVO FINANZIARIO  

U        490     0 SPESE PER LITI E ARBITRAGGI 01.11-1.03.02.11.000 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

8.000,00 
Di cui proposte prec. 

6.000,00 
Di cui proposte prec. 

6.000,00 
Di cui proposte prec. 

5.608,34 

8.608,34 
0,00 

6.000,00 
0,00 

6.000,00 
0,00 

8.608,34 

 
 
 

 

 

 

 

-300,00 
 
 

 
 
 

-300,00 

8.308,34 
 

6.000,00 

 
6.000,00 

 
8.308,34 

 AMMINISTRATIVO FINANZIARIO  

U        595     0 ASSEGNI FAMILIARI PERSONALE TECNICO 01.06-1.01.02.02.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

4.712,00 
Di cui proposte prec. 

4.712,00 
Di cui proposte prec. 

4.712,00 
Di cui proposte prec. 

4.712,00 

0,00 
0,00 

4.712,00 
0,00 

4.712,00 
0,00 

0,00 

 
 
 

 

 

 

 

400,00 
 
 

 
 
 

400,00 

400,00 
 

4.712,00 

 
4.712,00 

 
400,00 

SPESE PERSONALE  

U       1428     0 ACQUISTO BENI PER ELEZIONI ALTRI ENTI 01.07-1.03.01.02.010 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

2.000,00 
Di cui proposte prec. 

1.000,00 
Di cui proposte prec. 

1.000,00 
Di cui proposte prec. 

2.000,00 

2.000,00 
0,00 

1.000,00 
0,00 

1.000,00 
0,00 

2.000,00 

 
 
 

 

 

 

 

1.000,00 
 
 

 
 
 

1.000,00 

3.000,00 
 

1.000,00 

 
1.000,00 

 
3.000,00 

 AMMINISTRATIVO FINANZIARIO  

U       1429     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER ELEZIONI ALTRI ENTI 01.07-1.03.02.99.004 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

7.000,00 
Di cui proposte prec. 

3.500,00 
Di cui proposte prec. 

3.500,00 
Di cui proposte prec. 

7.000,00 

7.000,00 
0,00 

3.500,00 
0,00 

3.500,00 
0,00 

7.000,00 

 
 
 

 

 

 

 

5.000,00 
 
 

 
 
 

5.000,00 

12.000,00 
 

3.500,00 

 
3.500,00 

 
12.000,00 

 AMMINISTRATIVO FINANZIARIO  

U       2743     0 SPESE ASSISTENZA PER IL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA COVID 

04.06-1.03.02.15.006 2020 
 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
0,00 

 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 



                             COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO               Allegato 2) 
 

(Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile) 
Descrizione 

Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020-2021-2022 - annualità 2020-2021. 

 

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE 

 

USCITE Assestato 

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 
incasso/spesa 

 

 Pag.3  

SOCIO CULTURALE  2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 
 
 

10.000,00 

20.000,00 

 
0,00 

 
10.000,00 

U       3063     0 ACQUISTO LIBRI SOSTEGNO EDITORIA COVID (FIN CAP 
E 494) 

05.02-1.03.01.01.002 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 
 

 

 

 

 

5.001,00 
 
 

 
 
 

5.001,00 

5.001,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
5.001,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5600     0 TRASFERIMENTO REGIONALE COVID -RIA SOA PE  (FIN 
CAP E 491) 

12.04-1.04.02.02.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 
 

 

 

 

 

2.342,00 
 
 

 
 
 

2.342,00 

2.342,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
2.342,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5604     0 COFINANZIAMENTO COMUNALE DI MISURE RIA-SOE-PE  
(FIN CAPITOLO ENTRATA 490) 

12.04-1.04.02.02.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

1.298,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1.298,00 

 
 
 

 

 

 

 

1.244,00 
 
 

 
 
 

1.244,00 

2.542,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
2.542,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5608     0 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  CONTRASTO 
POVERTA' EDUCATIVA  (FIN CAPITOLO ENTRATA 487) 

12.04-1.04.02.02.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

541,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

541,00 

 
 
 

 

 

 

 

746,00 
 
 

 
 
 

746,00 

1.287,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
1.287,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5609     0 CONTRIBUTO REGIONALE SOA E RIA   (FIN CAPITOLO 
ENTRATA 489) 

12.04-1.04.02.02.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

5.675,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5.675,00 

 
 
 

 

 

 

 

5.473,00 
 
 

 
 
 

5.473,00 

11.148,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
11.148,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5614     0 BONUS BEBE' 12.05-1.04.02.02.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

10.000,00 
Di cui proposte prec. 

10.000,00 
Di cui proposte prec. 

10.000,00 
Di cui proposte prec. 

10.000,00 

10.000,00 
0,00 

10.000,00 
0,00 

3.000,00 
0,00 

10.000,00 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

-10.000,00 

 
 
 
 

10.000,00 
 

0,00 

 
3.000,00 

 
10.000,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5630     0 SERVIZI PER L'ASSISTENZA SOCIALE E DOMICILIARE 
(RILEVANTE AI FINI IVA) 

12.03-1.03.02.15.009 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

18.000,00 
Di cui proposte prec. 

18.000,00 
Di cui proposte prec. 

18.000,00 
Di cui proposte prec. 

19.574,64 

18.000,00 
0,00 

18.000,00 
0,00 

18.000,00 
0,00 

19.296,89 

 
 
 

 

 

 

 

2.000,00 
 
 

 
 
 

2.000,00 

20.000,00 
 

18.000,00 

 
18.000,00 

 
21.296,89 

SOCIO CULTURALE  



                             COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO               Allegato 2) 
 

(Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile) 
Descrizione 

Variazione d'urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020-2021-2022 - annualità 2020-2021. 

 

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE 

 

USCITE Assestato 

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 
incasso/spesa 

 

 Pag.4  

U       5690     0 TRASFERIMENTI A ISTUTUTO COMPRENSIVO SCUOLA 
PRIMARIA 

04.02-1.04.01.01.002 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

14.500,00 
Di cui proposte prec. 

14.500,00 
Di cui proposte prec. 

14.500,00 
Di cui proposte prec. 

14.500,00 

14.500,00 
0,00 

14.500,00 
0,00 

14.500,00 
0,00 

21.500,00 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

-4.000,00 

 
 
 
 

14.500,00 
 

10.500,00 

 
14.500,00 

 
21.500,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5760     0 SERVIZI PER INIZIATIVE IN FAVORE DELLA GIOVENTU' 06.02-1.03.02.15.999 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

1.500,00 
Di cui proposte prec. 

1.500,00 
Di cui proposte prec. 

1.500,00 
Di cui proposte prec. 

1.500,00 

2.200,00 
0,00 

1.500,00 
0,00 

1.500,00 
0,00 

2.200,00 

 
 
 

 

 

 

 

1.000,00 
 
 

 
 
 

1.000,00 

3.200,00 
 

1.500,00 

 
1.500,00 

 
3.200,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5774     0 TRASFERIMENTO PER CENTRI ESTIVI COVID 19 ( FIN  
CAP E 493 ) 

12.01-1.04.04.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 
Di cui proposte prec. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 
 

 

 

 

 

7.671,00 
 
 

 
 
 

7.671,00 

7.671,00 
 

0,00 

 
0,00 

 
7.671,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5778     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' 
SPORTIVE (SOCIIO CULTURALE) 

06.01-1.04.04.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

5.050,00 
Di cui proposte prec. 

5.050,00 
Di cui proposte prec. 

5.050,00 
Di cui proposte prec. 

5.050,00 

5.050,00 
0,00 

5.050,00 
0,00 

5.050,00 
0,00 

9.950,00 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

-1.350,00 

 
 
 
 

5.050,00 
 

3.700,00 

 
5.050,00 

 
9.950,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5779     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' 
CULTURALI 

05.02-1.04.04.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

9.200,00 
Di cui proposte prec. 

9.200,00 
Di cui proposte prec. 

9.200,00 
Di cui proposte prec. 

9.200,00 

9.200,00 
0,00 

8.861,00 
0,00 

7.663,00 
0,00 

18.700,00 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

-2.300,00 

 
 
 
 

9.200,00 
 

6.561,00 

 
7.663,00 

 
18.700,00 

SOCIO CULTURALE  

U       5780     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' SOCIALI 12.08-1.04.04.01.001 2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 

9.050,00 
Di cui proposte prec. 

9.050,00 
Di cui proposte prec. 

9.050,00 
Di cui proposte prec. 

9.050,00 

9.050,00 
0,00 

9.050,00 
0,00 

7.550,00 
0,00 

14.450,00 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

-2.350,00 

 
 
 
 

9.050,00 
 

6.700,00 

 
7.550,00 

 
14.450,00 

SOCIO CULTURALE  

  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2020 41.877,00 41.877,00 0,00 

  2021 0,00 0,00 0,00 

  2022 0,00 0,00 0,00 

  Cassa 41.877,00 41.877,00 0,00 

 



COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO 
 
 

REVISORE UNICO 
 
 
Verbale n. 22  

Data 03.09.2020 
 

OGGETTO: Parere sulla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 
02.09.2020 di variazione d’urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 
2020-2021-2022 – esercizi 2020-2021.  

 
L’anno duemilaventi, il giorno tre del mese di settembre, la sottoscritta Campana Elisabetta, Revisore Unico, ha 
esaminato presso il proprio studio sito in Breganze (VI) – Via Castelletto 133, la documentazione ricevuta via mail in 
data odierna e, sentito il Responsabile del Servizio finanziario, redige il presente verbale per esprimere il proprio 
parere in merito alla variazione d’urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020/2022, contenuta 
nella proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 02.09.2020 ad oggetto: “Variazione d'urgenza di 
competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020-2021-2022 - annualità 2020-2021.”, con la quale si propone di 
apportare al bilancio di previsione una variazione di competenza e di cassa al fine di procedere all’adeguamento degli 
stanziamenti dei capitoli spesa inerenti: 

 contributi per reddito di inclusione attiva (RIA), sostegno all'abitare (SOA) e povertà educativa (PE); 
 contributi a parziale rimborso delle spese sostenute dagli organizzatori dei centri estivi; 
 acquisto di libri presso librerie/editori locali in relazione al contributo ministeriale allo scopo previsto; 
 l’affidamento del servizio di assistenza mensa delle scuole elementari a ditta esterna; 
 i servizi di assistenza domiciliare; 
 i servizi di operativa a favore dei giovani - conduzione Gruppo Giovani; 
 trasferimento per le spese legali; 
 acquisto di servizi e beni per le prossime elezioni; 
 assegni familiari personale ufficio tecnico; 

 
Richiamato l’art. 239, comma 1, lettera b), n. 2, del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che l’organo di revisione 
esprima un parere sulle variazioni di bilancio, contenente anche un motivato giudizio di congruità, di coerenza e di 
attendibilità contabile, tenuto conto del parere espresso dal responsabile del servizio finanziario, delle variazioni 
rispetto all’anno precedente e di ogni altro elemento utile; 

 
Esaminata la proposta di delibera di variazione d’urgenza al Bilancio di previsione 2020/2022, trasmessa dal servizio 
finanziario, e posta all’ordine del giorno della seduta giuntale del 04.09.2020, da assumere ai sensi dell’art. 175, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, la quale prevede le variazioni di seguito riepilogate: 
 

ANNO 2020 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO 41.877,00  
CA 41.877,00  

Variazioni in diminuzione CO  0,00 
CA  0,00 

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO  42.177,00 
CA  42.177,00 

Variazioni in diminuzione CO 300,00  
CA 300,00  

TOTALE A PAREGGIO  CO 42.177,00 42.177,00 
CA 42.177,00 42.177,00 

 
ANNO 2021 

 
ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO   
CA   

Variazioni in diminuzione CO   
CA   

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO 20.000,00  
CA   

Variazioni in diminuzione CO  20.000,00 



CA   

TOTALE A PAREGGIO  CO 20.000,00 20.000,00 
 

ANNO 2022 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO   
CA   

Variazioni in diminuzione CO   
CA   

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO   
CA   

Variazioni in diminuzione CO   
CA   

TOTALE A PAREGGIO  CO 0,00 0,00 
 
Vista la documentazione acquisita agli atti dell’ufficio; 
 
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile del Responsabile del servizio finanziario, rilasciato ai sensi dell’art. 153, 
commi 4 e 5, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Considerato che le variazioni di spesa sono compatibili con le esigenze del servizio proponente; 

 
OSSERVATO 

 
 in relazione alla congruità, coerenza ed attendibilità contabile, quanto segue: 

si conferma la congruità, coerenza ed attendibilità contabile delle previsioni. 
 

 in relazione agli equilibri finanziari: 
viene mantenuto l’equilibrio finanziario. 
 

 in relazione alle ragioni d’urgenza della variazione: 
si conferma la necessità dell’urgenza in quanto necessaria al fine di programmare le future spese. 
 

 in relazione alla competenza a deliberare: 
la deliberazione di Giunta Comunale è stata assunta con i poteri del Consiglio ai sensi dell’art. 175 comma 4 del 
D.Lgs. n. 267/2000;  
la deliberazione è stata altresì assunta ai sensi dell’art. 175 comma 3 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 118/2011, il 
quale dispone che: 

 “le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno fatte salve le 
seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun anno: ..(omissis); 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
Il Revisore Unico 
 

ESPRIME 
 
parere FAVOREVOLE sulla proposta deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 02.09.2020, inerente la variazione 
d’urgenza di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2020/2022 di cui all’oggetto. 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente.  
 

          Il Revisore Unico      
 

dott.ssa Elisabetta Campana 
 


